附件3
安全生产检查表（内业）

项目名称：                           建设单位：

施工单位：                           监理单位：

检查日期：                           检查人员：

	类别
	序号
	检查项目
	基本情况
	评分

	
	
	
	
	0~3
	3~6
	6~7
	7~9
	9~10

	安全

管理
	1
	成立安全领导及管理机构
	
	
	
	
	
	

	
	2
	建立健全安全管理制度、签订安全责任书
	
	
	
	
	
	

	
	3
	制订操作规程
	
	
	
	
	
	

	
	4
	建立应急预案并组织演练
	
	
	
	
	
	

	
	5
	安全管理人员及安全经费投入
	
	
	
	
	
	

	
	6
	安全会议
	
	
	
	
	
	

	安全

措施
	7
	安全检查
	
	
	
	
	
	

	
	8
	安全教育制度与培训
	
	
	
	
	
	

	
	9
	设备检查
	
	
	
	
	
	

	
	10
	三类人员、特种作业人员持证情况
	
	
	
	
	
	

	
	11
	安全技术交底
	
	
	
	
	
	

	
	12
	专项施工方案
	
	
	
	
	
	

	安全隐患整改与奖惩
	13
	整改通知书及整改结果
	
	
	
	
	
	

	
	14
	奖励措施
	
	
	
	
	
	

	
	15
	事故报告与处理
	
	
	
	
	
	

	总            分
	

	安全台帐
	
	1 会议记录

2 规章制度

3 安全检查

4 安全教育

5 整改结果

6 事故报告

7 事故处理

8 人员经费
	是否成册

是否按规定记录

是否代签
	


